KARCHER

VPS Middle verpackt

MnaBHas perynvpoBka

Perynupyemoe aaBneHvie Ans BbINOMHEHWS pasHbIX 3aday
OUUCTKM

AKoHOMMSA BpeMeHu

VckntovaeTca HeO6X0AUMOCTb B 3aMeEHE CTPYMHBIX TPYOOK.
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TexHun4eckune XapPaKTepnUCTukKm n
KoOMMNJNeKTauuns

VPS Middle verpackt

KARCHER

TexHuYecKkne xapakTepucTukm
ApTukyn
LTpux-koa (EAN)

Bec K
Bec BKn. ynakoBky [
Fa6aputei (O x LW x B) MM
CoBmecTUMOCTb

2.642-725.0

4039784620186

0,23

0,28

448 x 46 x 46

[ns crapeix nuctonetos Ao 2010 roga (nuctonet M, 96, 97): Tpebyetcs apantep M (2.643-950.0).
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